
Ogłoszenie nr 510182613-N-2020 z dnia 22-09-2020 r. 

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Olsztynie: Wykonanie robót budowlanych w 
budynku Oddziału ZUS w Olsztynie przy Placu Konsulatu Polskiego 4. 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 567100-N-2020 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Olsztynie, Krajowy numer identyfikacyjny 
17756003700000, ul. Plac Konsulatu Polskiego  4, 10-959  Olsztyn, woj. warmińsko-mazurskie, 
państwo Polska, tel. 89 521 23 37, e-mail agnieszka.jagaczewska@zus.pl, 
iwona.maszkowska@zus.pl , faks 895 350 228. 
Adres strony internetowej (url): https://www.zus.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Wykonanie robót budowlanych w budynku Oddziału ZUS w Olsztynie przy Placu Konsulatu 
Polskiego 4. 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
230000/271/11/2020-ZAPII 

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest: wykonanie robót budowlanych w budynku Oddziału ZUS w 
Olsztynie przy Placu Konsulatu Polskiego 4. 2. Zamówienie obejmuje: a) Część A – przebudowa 
istniejącego podjazdu dla niepełnosprawnych przy budynku Oddziału ZUS w Olsztynie przy 
Placu Konsulatu Polskiego 4; b) Część B – remont ściany elewacyjnej budynku Oddziału ZUS w 
Olsztynie przy Placu Konsulatu Polskiego 4. 3. Zakres prac do wykonania: • Część A: a) 
Rozbiórka istniejącej pochylni do poziomu terenu; b) Wykonanie nowego komina włazowego z 
kręgów betonowych ø 800 nad wejściem do podziemnej komory ciepłowniczej w części 
zlokalizowanej pod pochylnią. Pokrywa włazu powinna znajdować się bezpośrednio pod kratą 

Page 1 of 4

2020-09-22https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/88e072ff-b2e2-4321-b47d-5d1ce7a1978e



CZĘŚĆ NR: 1    NAZWA: Przebudowa istniejącego podjazdu dla 
niepełnosprawnych przy budynku Oddziału ZUS w 
Olsztynie przy Placu Konsulatu Polskiego 4. 

pomostową biegu pochylni; c) Wykonanie projektu warsztatowego nowej pochylni wraz z 
projektem jej posadowienia i przekazanie Zamawiającemu do akceptacji; d) Kompleksowe 
wykonanie i montaż pochylni wraz z posadowieniem, po akceptacji projektu warsztatowego 
przez Zamawiającego – długość nowej pochylni 14,70 m. • Część B: a) Rozbiórka ściany 
osłonowej z cegły cementowo wapiennej; b) Remont konstrukcji stalowej ściany; c) Ułożenie 
ocieplenia z wełny mineralnej na ścianie oraz wykonanie warstw wykończeniowych; d) Remont 
attyki nad płd.-zach. ścianą elewacyjną; e) Naprawa metodą iniekcji rys występujących na 
elewacjach. 4. Szczegółowy zakres przewidzianych do realizacji robót określony został: a) Dla 
części A - w szczegółowej specyfikacji wykonania i odbioru robót oraz przedmiarze robót; b) 
Dla części B - w projekcie budowlanym i wykonawczym, ekspertyzie dotyczącej stanu 
technicznego ścian elewacyjnych budynku, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót 
budowlanych oraz przedmiarze robót. 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak 
II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45111300-1, 45262500-6, 45410000-4, 45111220-6, 45223110-0, 
45442100-8 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/09/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 61884.57 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  
0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: RANTECH Sp. z o. o. 
Email wykonawcy: 

Page 2 of 4

2020-09-22https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/88e072ff-b2e2-4321-b47d-5d1ce7a1978e



CZĘŚĆ NR: 2    NAZWA: Remont ściany elewacyjnej budynku Oddziału 
ZUS w Olsztynie przy Placu Konsulatu Polskiego 4. 

Adres pocztowy: Gutkowo 80A 
Kod pocztowy: 11-041 
Miejscowość: Olsztyn 
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 76601.95 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 76601.95 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 76601.95 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/09/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 

Wartość bez VAT 168964.84 
Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  2 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  
0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Prywatne Przedsiębiorstwo SEWIL Sebastian Podlecki 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Wilczyńskiego 25E lok. 225 
Kod pocztowy: 10-686 
Miejscowość: Olsztyn 
Kraj/woj.: warmińsko - mazurskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

Page 3 of 4

2020-09-22https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/88e072ff-b2e2-4321-b47d-5d1ce7a1978e



tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 224090.03 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 224090.03 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 276916.65 
Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

Page 4 of 4

2020-09-22https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/88e072ff-b2e2-4321-b47d-5d1ce7a1978e


